
 
COMUNE   DI   NIMIS 

PROVINCIA  DI  UDINE 
 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 206 del 04-11-2022 

ORIGINALE 
 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO MANUTENTIVO - LAVORI 
PUBBLICI 

 N.R.G. 206 del 04-11-2022 
 
 

Ufficio: UFFICIO TECNICO 
Numero di Settore: 100 

 

Oggetto: Procedura negoziata per l'appalto dei lavori di "Adeguamento normativo della 
palestra del Plesso Scolastico" PROROGA del termine per la presentazione delle 
offerte. CUP C19E19000550005 CIG 9377923ADE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PRESO ATTO  che: 

 con Decreto del Sindaco n. 10 in data 15/06/2022 la sottoscritta veniva nominata titolare di posizione 

organizzativa - Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Nimis; 

 la deliberazione giuntale n. 47 del 08/06/2022 con la quale vengono attribuite le risorse e gli interventi ai 

responsabili dei servizi per l’anno 2022; 

 
VISTA la determina del Servizio tecnico n.72 del 26/08/2022 con la quale si indiceva la procedura negoziata per l’appalto 

dei lavori di “Adeguamento normativo della palestra del Plesso Scolastico” CUP C19E19000550005 – 

CIG 9377923ADE; 

 

PRESO ATTO che la gara di cui sopra prevedeva il termine per la richiesta di sopralluogo al 08/11/2022, ed il termine 

per la presentazione delle offerte al 16/11/2022 ore 12:00; 

 

CONSIDERATO che per il RUP, per problemi personali, non sarà in servizio nei giorni 11, 14 e 15 novembre; 

 
RITENUTO di prorogare il termine di presentazione delle offerte al 22 novembre 2022 ore 12:00, al fine di garantire alle 

ditte la possibilità di effettuare il sopralluogo,e di avere così la più ampia partecipazione alla gara; 

 
DATO ATTO che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto 

previsto dall’art. 147 bis del D.lgs. n.267/2000: 

 

DETERMINA 

 
1) di fare proprie le premesse succitate, parte integrante del presente provvedimento 

 

2) di prorogare al 22 novembre 2022 ore 12:00 il termine di presentazione delle offerte della procedura negoziata 

per l’appalto dei lavori di “Adeguamento normativo della palestra del Plesso Scolastico” CUP 

C19E19000550005 – CIG 9377923ADE attualmente in corso; 

 



NIMIS 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 206 del 04-11-2022 

3) di dare atto che l’opera ha il seguente codice CUP C19E19000550005, ed il codice CIG 9377923ADE. 

 

4) di dare atto, ai sensi dello articolo 29 del D.lgs n.50/2016 e s.m.i., che tutti gli atti relativi alla procedura in 

oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione Amministrazione trasparente, 

allo indirizzo Errore. Riferimento a collegamento ipertestuale non valido. che sulle altre forme previste dalla 

legge; 

 

Il sottoscritto attesta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147bis del D. Lgs. N. 267/0, come introdotto dal D.L. n. 

174/2012, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa nella redazione del presente atto. 

 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. Bossi Tiziana 

  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


